
 
 

Ferit Ömeroğlu ile 
“Olduğu Gibi” 

 

Eski Milli Futbolcu ve  
Teknik Direktör Burak Yılmaz  

Olduğu Gibi’de 
 
Haber Global’de, 25 Ocak Cumartesi günü saat 23.00’te Ferit Ömeroğlu’nun sunduğu 
“Olduğu Gibi”, eski Milli Futbolcu ve Teknik Direktör Burak Yılmaz’ı canlı yayında konuk 
edecek. 
 

Takıma liderlik yaparken karşılaştığı en zor durum neydi? 
Futbol dışında bir kariyeri olsaydı bu ne olurdu? 
Hayatında geri dönüp değiştirmek istediği bir karar ya da olay var mı? 
 
Yılmaz, futbolculuktan teknik direktörlüğe uzanan spor hayatını, hayal kırıklıklarını, 
mutluluklarını ve hayatına dair bilinmeyenleri “Olduğu Gibi”de anlatacak. 
 
Ferit Ömeroğlu’nun sunduğu “Olduğu Gibi” programında, her hafta ünlü konuklar, gerçek ve 
samimi halleriyle hayatlarına dair duygusal yolculuklarını ve bilinmeyenlerini anlatıyor. “Olduğu 
Gibi”nin kaçırdığınız bölümlerini her pazar gecesi saat 02.00’de Haber Global ekranlarından 
ya da youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
 
 

Haber Global Hakkında: 

Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 
gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 
ve spor bültenleri, sanat, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 
haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 
fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 
kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz.  
youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 

 youtube.com, x.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 

 
Haber Global’in alternatif dijital içerik markaları ise, her konuda özgün ve ‘iyi içerik’ üreten Gloob, 
mutfağın ve yemek dünyasının sosyal adresi Foodeyo ile savunma sanayii, uluslararası politika ve 
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istihbarat paylaşımları yapan Baroot’u, müzik ve sinema dünyasının en yenilerinin ve değişmeyen 
klasiklerinin nabzını tutan Moodlog'u tüm sosyal medya platformlarından takip edebilirsiniz. 
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